ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG PHƯỚC

Số: 04/UBND

V/v rà soát, đánh giá thủ tục hành chính
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Phước, ngày 18  tháng 01  năm 2019

Kính gửi:

Các ban ngành, bộ phận thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 16/01/2019 của UBND huyện Quảng Điền về việc rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2019 của huyện Quảng Điền. Để có cơ sở cho Văn phòng UBND xã tham mưu Ủy ban nhân dân xã xây dựng Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2019 của xã Quảng Phước; UBND xã yêu cầu các ban ngành, bộ phận thuộc UBND xã tiến hành rà soát, đánh giá các thủ tục hành chính đang áp dụng có những khó khăn, vướng mắc, không phù hợp với tình hình thực tế của địa phương để tham mưu UBND xã đề xuất UBND huyện sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc hủy bỏ quy định, thủ tục hành chính không cần thiết, không phù hợp, không đáp ứng yêu cầu nguyên tắc về quy định và thực hiện thủ tục hành chính hoặc để cắt giảm chi phí về thời gian, tiền bạc của người dân, doanh nghiệp trong việc tuân thủ thủ tục hành chính.
Kết quả rà soát, đánh giá thủ tục hành chính của các ban ngành, bộ phận hoàn thành trước ngày 25/01/2019 và gửi về Văn phòng UBND xã để tổng hợp báo cáo UBND xã.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các ban ngành, bộ phận triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, bộ phận thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiền